ESTADO DA PARAíBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

LEI No 6.587 De 29 de Maio de 2017.

CONCEDE O TÍTULO DE GIDADÃO

CAMPINENSE AO SR. JOÃO AGRIPINO DA

cosTA DoRrA JUNTOR (JOÃO DORIA

JUNTOR) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE, faço saber que a Câmara

de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte,

LEI

Art. 1o - Fica concedido o Título de Cidadão Campinense ao Sr. JOÃO

AGRTPTNO DA COSTA DORTA JUNIOR (JOÃO DORIA JUNIOR)

Art. 2o - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

30 - Revogam-se as disposições em contrário.Art.

íF**.(q-
hôrueno RoDRrcuES

Prefeito Municipal